

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1471 Zofia Banasiak

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1471 Zofia Banasiak**

Zosia przyszła na świat w kwietniu 2020 roku. Od 20. tygodnia ciąży wiedzieliśmy o charakterystycznej dla dzieci z Zespołem Downa wadzie serduszka – AVSD, z którą nasza córeczka będzie musiała się zmierzyć. Badania prenatalne i test NIFTY nie potwierdziły jednak Trisomii 21. Rzeczywistość okazała się jednak inna i po porodzie zdiagnozowano u Zosi także Zespół Downa.

W sierpniu 2020 roku nasza córeczka przeszła pełną korektę wady serca. Podczas operacji nastąpił blok serduszka, który utrzymywał się później przez 10 dni, a nasza córeczka spędziła ten czas podłączona do zewnętrznego stymulatora. W końcu lekarze zdecydowali się na wszczepienie stymulatora serca.

Obecnie Zosia pozostaje pod stałą opieką wielu lekarzy: kardiologa, endokrynologa, neurologa, okulisty. Ponadto nasza córeczka uczęszcza na prywatną rehabilitację, prowadzoną metodami Vojty i Bobath. Zosia w ramach wczesnego wspomaganie rozwoju korzysta także z zajęć w szkole specjalnej w Kole. Nasza córeczka wymaga wielospecjalistycznej opieki i regularnej terapii, które są jej jedyną szansą na jak największą samodzielność w przyszłości. Zofia dzięki rehabilitacji z 1% rozwija się bardzo dobrze. Mając 16miesiący zaczęła samodzielnie chodzić. W tym roku udato się jej wziąć udział w dwóch turnusach rehabilitacyjnych. Mając na uwadze dobro Zosi, zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie nas w walce o lepszej jutro naszej córeczki. Zgromadzone środki chcielibyśmy przeznaczyć na dalsze leczenie i rehabilitację Zosi, które wymagają znacznych nakładów pieniężnych i przekraczają nasze możliwości finansowe. Państwa wsparcie umożliwiłoby także rozszerzenie działań terapeutycznych i pozwoliło pokryć koszty potrzebnego sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla naszej Zosi.

Państwa pomoc i wsparcie mają dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływają na przyszłość i dalszy rozwój naszej córeczki.

Ogromnie dziękujemy za okazane serce,

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM. CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOREM. skrytka@wzrost.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wtrzymane z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wyjątkowo kwoty na jej rzecz)	
132. Numer KRS 0000387207	133. KWOTA
Wniioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do potrzeb finansowych grupy w całości	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a szacując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15% 1471 ZOFIA BANASIAK	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 str. 4e



Miejscowość: **Babiak**
Województwo: **wielkopolskie**